
4/2018

www.datour.cz, www.rakousko-dovolena.cz
www.korfu-lefkada.cz, www.seniorikmori.cz

Pardubice 466 612 191, Hradec Králové 777 660 207
Praha 212 241 750, Hořice 493 623 738

NEJLEPŠÍ CENY PRÁVĚ TEĎ

 Slevy za včasnou rezervaci
 Doporučujeme řecké ostrovy LEFKADA a KORFU

 Zajišťujeme svozy na letiště
 Odlety z PARDUBIC, PRAHY i BRNA

PŘIJĎTE SI K NÁM  
PRO SVOJI DOVOLENOU

S tímto inzerátem při objednání zájezdu CK DATOUR do Řecka 
od 10.3. do 31.3. 2018 svoz na letiště nebo z letiště ZDARMA!

Datour inz 100x80 2018_02.indd   1 01.03.18   23:56

Pracujte v Ústí nad Orlicí pro stabilní švýcarskou 
strojírenskou společnost na pozicích:

ELEKTROMECHANIK/ČKA

• Základní hodinovou mzdu až 150 Kč 
(dle kvali kace a praxe)

• Jednosměnný provoz
• Prémie za plnění norem
• Roční odměnu 15 000 Kč
• Oběd za 20 Kč
• Týden dovolené navíc
• Penzijní připojištění a výhodné telefonování
• Odměna za doporučení nového kolegy 10 000 Kč

Kontaktujte nás, přijďte se k nám podívat!
Rieter CZ s.r.o., Moravská 519, Ústí nad Orlicí
romana.pavlickova@rieter.com
tel. 465 557 139, 602 492 755

Více na:

www.rieter.jobs.cz

Nabízíme

Náborový 

příspěvek 

7 000 Kč

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Zimní slevy
až 35%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis

PRODÁM
PROSTORNÝ BYT
2+1 S BALKONEM

v Týništi nad Orlicí, 
sídliště Střed.
Z RK nevolejte.

Tel.: 777 554 484


